PREFEITURA DE
BOTUCATU

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 1 5 de abril de 2021

Imo. Sr. Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cristiane Amorim Rodrigues, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento n'222, aprovado em Sessão Ordinária de 29/03/21, de autoria do Vereador

Palhinha, que solicita criar um canal de atendimento psicológico para os alunos da rede municipal de ensino.

nformo que existe um canal de atendimento escola/USB e, quando necessário, a escola se responsabiliza